ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Распоряжение врио Главы Донецкой
Народной Республики от 14 ноября 2018 года 96

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В пункте 1 Распоряжения врио Главы Донецкой Народной
Республики от 14 ноября 2018 96 слова «Государственного военного
образовательного учреждения «Донецкое высшее общевойсковое
командное училище Вооруженных сил Донецкой Народной Республики»
заменить словами «Государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Донецкое высшее
общевойсковое командное училище».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

« ^ 2018 г.

Д.В. Пушилин